

MKT Holding ApS
Teknikvej 57
5260 Odense S
CVR-nr. 27917941

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Michael Krogsøe Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MKT Holding ApS

Teknikvej 57

5260 Odense S

CVR-nr.: 27917941

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Michael Krogsøe Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 er tilfredsstillende. Resultat er påvirket af fortjeneste ved salg af andel af kapitalandele.

Resultatet i kapitalandele har været utilfredsstillende i året.

For det kommende år forventes der et positivt resultat som følge af positive resultater i kapitalandele.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalandele mv. er forsvarligt værdiansat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(15.000)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.499.596	6
Andre finansielle indtægter	1	67.755	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(225.129)</u>	<u>(226)</u>
Årets resultat		<u>1.327.222</u>	<u>(234)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(130.589)	58
Overført resultat		<u>1.457.811</u>	<u>(292)</u>
		<u>1.327.222</u>	<u>(234)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.001.861	4.806
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.001.861</u>	<u>4.806</u>
Anlægsaktiver		<u>4.001.861</u>	<u>4.806</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.067.755	71
Tilgodehavender	4	<u>2.067.755</u>	<u>71</u>
Likvide beholdninger		<u>185.659</u>	<u>180</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.253.414</u>	<u>251</u>
Aktiver		<u><u>6.255.275</u></u>	<u><u>5.057</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.683.422	2.814
Overført overskud eller underskud		<u>(1.408.540)</u>	<u>(2.866)</u>
Egenkapital		<u>1.399.882</u>	<u>73</u>
Bankgæld		<u>774.101</u>	<u>738</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>774.101</u>	<u>738</u>
Bankgæld		9.487	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.279.286	3.168
Anden gæld		<u>792.519</u>	<u>1.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.081.292</u>	<u>4.246</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.855.393</u>	<u>4.984</u>
Passiver		<u>6.255.275</u>	<u>5.057</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.814.011	(2.866.351)	72.660
Årets resultat	0	(130.589)	1.457.811	1.327.222
Egenkapital ultimo	125.000	2.683.422	(1.408.540)	1.399.882

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.755	0
	67.755	0

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	127.478	114
Renteomkostninger i øvrigt	97.651	112
	225.129	226

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.991.944
Afgange	(673.505)
Kostpris ultimo	1.318.439
Opskrivninger primo	2.814.011
Andel af årets resultat	(339.753)
Tilbageførsel af opskrivninger	209.164
Opskrivninger ultimo	2.683.422
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.001.861

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MT Ejendomme	Odense	ApS	100,0
Fyns Karosseribyg	Odense	A/S	56,0
FKB Trading	Odense	ApS	100,0
A/S af 12/11 2008	Odense	A/S	100,0

Noter

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Ansvarlig lånekapital i Fyns Karosseribyg A/S er ved erklæring tilsidesat i forhold til andre kreditorer og forventes først indfriet, når der er likviditet til rådighed.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Der er pt. ikke afvikling på det langfristede banklån.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut op til 5.350 t.kr.

Anparter i kapitalandele er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Der er afgivet kaution overfor realkreditinstitutter i datterselskabers ejendomme med en bogført værdi på 17.885 t.kr. Den samlede kaution udgør i alt 12.059 t.kr.